

NordseeResort ApS
Vesterbro 18, 9000 Aalborg

CVR nr. 33 04 01 21

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. maj 2018

Kent Hoeg Sørensen

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	5-6
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NordseeResort ApS
c/o Kristensen Properties A/S
Vesterbro 18
9000 Aalborg

CVR-nr.: 33 04 01 21
Stiftet: 21. juni 2010
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kent Hoeg Sørensen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive selskabets investering i et udviklingsprojekt beliggende i Horumersiel-Schillig i Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften i datterselskabet har ikke i perioden givet et afkast, der muliggør udbytte til moderselskabet. Årets resultat blev et overskud på DKK 51.539, hvilket efter omstændighederne anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et mindre underskud.

Der henvises til note 1 for en beskrivelse af usikkerhed om selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Andre driftsindtægter.....		90.000	0
Eksterne omkostninger.....		-30.000	0
Resultat før finansielle poster.....		60.000	0
Finansielle indtægter.....	2	467.683	0
Finansielle omkostninger.....		-476.144	-8.174
Resultat før skat.....		51.539	-8.174
Skat af årets resultat.....	3	0	0
Årets resultat.....		51.539	-8.174
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		51.539	-8.174
I alt.....		51.539	-8.174

Balance 31. december

Aktiver	Note	2017 DKK	2016 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		9.690.000	0
Tilgodehavender		9.690.000	0
Omsætningsaktiver		9.690.000	0
Aktiver		9.690.000	0

Balance 31. december

Passiver	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		-310.506	-362.045
Egenkapital.....	4	-230.506	-282.045
Anden gæld.....		9.920.506	282.045
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.920.506	282.045
Gældsforpligtelser.....		9.920.506	282.045
Passiver.....		9.690.000	0
Eventualposter mv.	5		

1 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Usikkerhed ved going concern

Selskabet har på statustidspunktet en negativ egenkapital på DKK 230.506, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Kapitalen forventes reableret gennem afhændelse af aktierne i datterselskabet, alternativt ved positiv drift i datterselskabet i løbet af en kortere årrække.

Selskabets hovedkreditor har bekræftet overfor selskabet at mellemregningen vil blive opretholdt i 2018, og udvidet i det omfang likviditeten kræver det, dog maksimalt TDKK 25. Ledelsen vurderer at der dermed er sikret likviditet til fortsat drift i 2018.

Noter

2	Finansielle indtægter		
	Renter tilknyttede virksomheder.....	467.683	0
		467.683	0

3	Skat af årets resultat		
		0	0

4	Egenkapital			
		1/1-17	Årets resultat	31/12-17
		DKK	DKK	DKK
	Selskabskapital.....	80.000	0	80.000
	Overført resultat.....	-362.045	51.539	-310.506
	I alt.....	-282.045	51.539	-230.506
				2017
				DKK
	Indbetalt ved stiftelse			80.000
	Selskabskapital 31. december 2017			80.000

- 5 Eventualposter mv.**
 Selskabet har et eventualaktiv i form af skatteværdien af fremførbart underskud. Værdien er ikke indregnet, da det p.t. er tvivlsomt om underskuddet kan udnyttes i en overskuelig fremtid.